Bua copeBHOBaHMWIA

KYBOK MOCKBbI

PEAEPALINA XOKKEA MOCKBbI

OOULUMANBHBIA MPOTOKON WUIPbI

ApeHa nac «PYCb»

CoctaB Ha urpy Ne 2
SAMUNNA,NMS
(K/A)

LLIBAPEB T/EB
LUWLLKAH VBAH
BENIAEB IKOB
KNMHCKWA NABEN
KAPTMEHKO AH/PEN
OTLIEB EFOP
NEMEHCK ®EAOP
M/IATOHOB CEPTEM
CUNAHTBEBA tONNA
JIENEXA OAHWNN
BAJTALLOB CALLA
ME/INH CEPTEW
KYNEWOB POMAH

7 NEOHOB JAHUWA

KomaHga «A» «PYCb» Mocksa
CocTtaB Ha urpy Ne 1
Ne OAMUNAMMA  (K/A TB U Ne
35 ®UNNNMNOB ErOP Bp A 23
40 3EMCKOB KOCTA Bb 5 25
58 3ABENVH AHAPER Bp A 26
2 TETEPVH BAJIEPUIA H oA 27
3 ETOPOB HUKUTA 3 A 32
5 LUEBNATWH 1OPUI H A 33
6 TETMAH TPUrOPUIA H g 37
7 OTOPOJAHVIKOB KVPUAN H A 48
9 TEPEHHTLEB MATBE/ 3 [l 50
10 AMWTPUEB VIBAH H ] %
n TETIOPKWH CEPTEW H g 53
12 XOMSAKOB HUKMHA 3 . 60
13 CALPETAMHOB ETOP 3 o T3
14 HECTEPOB MAKC/M Hog
15 UYMAKOB TUMO®EN H g 84
16 TPUBAHOB MATBEW Hog
17 MEHLAK BAAAVMUP Ho g
19 TPUHMAH W/bst H g
TpeHepbl: AbpynxaeB Punat, CasbH
Baatne Bopor 1COCTAB  Bsatue
# Bpema I n

Mopgn uce

MOPO30B MAKC/M

nkoB Cepreli
BopoT 2 COCTAB

# Bpems r n

[Jara 26.03.2013
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KomaHpa«b»

Ne

20
2
3

10
12
13
14
16
22
28
34

CoctaB Ha urpy Ne 1
SAMUNNNANMA

JK/A).
MopoTukcww VisaH

LLinpokos PomaH
COKO/IOB HUKUTA
ME/IbHNKOB BNALNC
HAHEULLIBWAW AABLA
KPUKYHEHKO APTEM
NO34HAKOB MAKCUM
BAXBAJIOB AAHUNN
NNbSCOB BAAUM
Y/IbEB MAPK
WN8AXHEHKO ErOP
MAC/IOB AH/IPEW
CBWTKOB PUrOPUIA

Bpema 12.30

«JIOKOMOTUB » Apocnasib
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Ne
19

15
17
18
21
25
27
29
30
33
36
53

ay

8(495)981-07-65

2005 rog poxageHus
3pur.

187 ven. Wrpa Ne

CoctaB Ha urpy Ne 2
SAMNANA NMA

3AVLIEB BACUNNIA
KY3HELIOB W/1bS1
[ECATKUH ANIEKCEN
AWNHUH APTEM
3VIMUH KOHCTAHTWH
BOrJAHOBMY HU KNTA
KY3HELIOB A/IEKCAH/IP
KYPHWH CEPTEW
UEPBSIKOB MAKCUM
JIYHEB IMUTPUIA
MUWXANOB HUKUTA
FOPEB ETOP

MAPOHOB BNAZINC/AB
XWUTANIOB SIKOB

(K/A)

M3
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Tperepsl: KpukyHeHko Oner Wropeswy, LLlytos AHgpeli Bukr.

n

B3dtne
Bpema T Mn

Monruce

Bopot 1 COCTAB

B3dATne

sopot 2 COCTAB
Bpems r M



